
 

 
 

旧年中は大変お世話になりました。 

２０２０年も宜しくご愛顧のほどお願い申しあげます。 

 

◆◆◆ 初心者 IGO サークルのご案内 ◆◆◆  

「囲碁を始めたい」「興味がある」というご友人はいらっしゃいませんか？ 

★毎週水曜日に開催していた水曜初心者サークルが、２月から火曜日にリニューアルします。

普段完全会員制の Ranca ですが、この日はビジター様もご入場いただけます。 

☆担当スタッフ：稲葉禄子・小野孝蘭 など  

☆料金：会員 無料  ビジター１回レッスン ３,５００円 チケット５回 １６，０００円 

チケット１０回 ３０,０００円  ※すべて入場料込、税別 

   ２月は、４日・１８日に開催予定です。入門の方でも大歓迎です！ 

★個人レッスンもあります。初回は５，０００円（税別）でレッスンをいたします。 

レッスン時間 ６０分・要予約 ぜひ！お友達をご紹介ください。 

                                              

◆◆◆ インストラクター最強戦  ◆◆◆ 

前回は栗田佳樹の優勝で終わったインストラクター最強戦。１月下旬から予選が始まります。

一戦目は誰が勝ち上がってくるのでしょうか。決勝戦は３月を予定しております。 

２０２０年もインストラクターの活躍にご期待ください。 

 

◆◆◆ インストラクター紹介 ◆◆◆ 

  インストラクター紹介を別紙でご用意いたしました。 

  是非ご自身にあったインストラクターを見つけてください！ 

【新インストラクター】 大内理那 おおうちりな 

早稲田大学入学予定 女流アマ東京代表経験あり。 

☆「お一人お一人に合わせた丁寧な指導碁を心がけます」 

 

◆◆◆ インストラクター 退職 ◆◆◆ 

渡辺恵子インストラクターが３月で退職されます。 

「しばらくイギリスに行くことになりましたので、1 度お休みに入ります。今まで 

ありがとうございました。３月までは居ますので、お会いできることを楽しみにしております。 

指導日：２月１７日、27 日 １３時～１７時          是非、お待ちしております。 

 

    ◆◆◆ インストラクター指導碁の予約について ◆◆◆ 

現在プロの指導碁予約をお受けしていますが、２月より通常のインストラクターの 

指導碁もご予約を承ることが可能になります。お気軽にご予約くださいませ。 

 

ANA インターコンチネンタルホテル東京 囲碁サロン Ｒａｎｃａ 

                    ＴＥＬ／ＦＡＸ ０３－３５０５－０６１０ 


